

**«Павлодар қаласының № 126 сәбилер бақшасы – Эстетикалық даму орталығы» білім буру-дамыту орталығы» КМҚМ
Қамқоршылық кеңесінің жоспардан тыс отырысының
№ 3 хаттамасынан үзінді**

Өтетін күні: 2024 жылғы " 05 " қаңтар

Өтетін орны: онлайн (басшының кабинеті)

Отырыстың басталуы: 19.00

Қатысқандар: Қамқоршылық кеңесінің 11 өкілі

Шақырылғандар: Абишева Н.М., Нарижных К.С. (әдіскер), Ауқешева К.Ш. (медбике), Алишева И.А. (есепші).

Қатыспағандар: -

Күн тәртібі:

1. Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшының есебі.
Жауап берген басшы: Рысай О.А.

Бірінші сұрақ бойынша тыңдалды: О.А. Рысай білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша есеп берді. Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауы 2023 жылғы 05 желтақсанаң 2024 жылғы 05 қаңтар айына дейін өтті. Комиссия мүшелері арасында бағалау критерийлеріне сәйкес білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын жүргізу бойынша нақты тапсырмалар берілді.

Ольга Алексеевна 3 жыл ішінде балабақша ұжымының мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартын орындау жөніндегі қызметін мынадай бағыттар бойынша талдады: мектепке дейінгі ұйым туралы жалпы мәліметтер, педагогикалық кадрлармен жасақталуы, балалар контингенті туралы мәліметтер, оқу-әдістемелік және оқу-тәрбие жұмысы, материалдық-техникалық база және пәндік-кеңістіктік дамытушы орта. Өзін-өзі бағалау және балабақшаның даму перспективаларымен таныстырды. Комиссия қызметі және педагогикалық кеңестің 2024 жылғы 05 шешімі негізін қаңтарға дейін де мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалауы «жетілдіруді қажет етеді» - жалпы ұпай 24 ұпай - қорытынды ұпай 3,5 ұпай.

Сөз сөйледі: Н.Б. Нарбутина өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшы О.А. Рысайдың есебін қабылдауды ұсынды. Басшы сандарды біледі, проблемалық өрістерді және оларды жою жолдарын көрсетті.

Сөз сөйледі: В.И. Голикова ұжымның тұрақты екенін, басшы балалар үшін барлық қауіпсіз жағдайларды жасайтының, балалар бағдарламаны меңгеріп жатқанын, оларда дағдылар қалыптасқанын атап өтті.

Сөз сөйледі: Т.Е. Иманбаева білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшының есебін қабылдауды ұсынды.

Қатысушылардың сөздерінен кейін бірауыздан **шешім қабылданды:**

1. Мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшысы О.А. Рысайдың есебі қабылданды.

Қамқоршылық кеңес отырысының шешімі:

1. Мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша басшысы О.А. Рысайдың есебі қабылданды.

Қамқоршылық кеңес төрағасы:



Н.Б. Нарбутина

Хатшы:



А.А. Исакова